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1 45,160 08863160813 MARIA APARECIDA DOS SANTOS --

2 44,806 06646121800 SUELI LIMA BARBOSA FREITAS --

3 37,982 29462689857 ELIANA LEITE PEREZ 25

4 32,412 13665657890 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO --

5 32,242 27641999883 VERONICE DA SILVA --

6 31,256 11719953856 ZULEIDE ALVES CESARIO --

7 30,068 09751829860 RENATO DE PAULA --

8 29,420 01781658838 ROSA MARIA DA COSTA JOAQUIM 25

9 29,141 14257216808 MARIA JOSE DE MOURA ALMEIDA --

10 27,598 20449340864 LUCIANA APARECIDA DE ANDRADE MARTINS 25

11 26,981 11232806811 ANAIS TENORIO DE OLIVEIRA 25

12 26,548 13230167830 LARCIA MARIA TONINI DE SOUZA 25

13 23,329 09098368840 OTILDES FREIRE DE SOUZA --

14 23,037 09742346801 MARIA BIZERRA DA SILVA 25

15 22,963 22188607830 ADELSO LUIZ PINTO DE ARANTES --

16 21,774 11729006809 ADRIANA APARECIDA FERRARI --

17 21,489 46586202515 ANLENE SILVA TOTOLA FAUSTINI 25

18 21,464 13665477808 JUCIMARA JOANA DE OLIVEIRA CRUZ 25

19 21,104 75261537991 MARIA SALETE FLORENTINO 25

20 21,006 09750145879 LUCIENE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 25

21 20,972 22028156864 ESTER BEZERRA BERNARDELLI 25

22 20,688 36160929810 SIRLEI APARECIDA DOS REIS DUTRA --

23 19,874 22028754842 ANDREIA CAETANO DOS SANTOS 25

24 19,679 25787678826 GILVANA APARECIDA PEIXOTO 25

25 19,296 30340328894 ARLENE SILVA DIAS --

26 18,674 29404456802 GILMAR VICENTE RIBEIRO 25

27 18,180 14257412828 RITA DE CASSIA MONTECINO COSTA 25

28 18,008 22547527820 ALEX DEPIERI SANT ANA 25

29 17,953 38364251813 JOYCE APARECIDA DA SILVA --

30 17,552 05877609823 IRENE DE OLIVEIRA SOARES SOUZA 25
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31 17,522 64796922920 VANIA LUCIA DE CARVALHO CUNHA 25

32 17,186 14261425874 MARTA PEREIRA 25

33 16,872 28743247873 SANDRA LOPES DA SILVA SOCOSSIUC --

34 15,346 26418502817 MARIA JOSE DE ALMEIDA FERREIRA 25

35 15,080 16316208863 CLAUDIANA MENDES DA SILVA 25

36 15,072 13818093830 DULCINEIA ARAUJO GABRIEL 25

37 14,324 20444482890 MARIA APARECIDA DE MENDONCA TAVARES 25

38 13,899 33990117840 ALINE BUENO DOS SANTOS 32

39 13,853 32553564821 SARAH ESTHER SILVA SANTOS --

40 13,832 11574722816 MARCIA CRISTINA VIANA DE SOUZA 25

41 13,816 09292305824 MARINEIDE RODRIGUES VENTURA CALUMBY --

42 12,908 09566476850 CLOTILDE DE OLIVEIRA 25

43 12,903 13231374839 MARIA MARGARIDA DOS SANTOS MENEZES 25

44 12,864 14261489848 IVANEIDE SOARES DE OLIVEIRA 25

45 12,848 13231402808 MARIA DAS DORES DE SOUSA 25

46 12,705 12950110851 ROSENEI DA SILVA 25

47 12,506 16466716864 ADRIANA VENTURA MARTINS --

48 11,874 17826443857 VANUSA CRISTIANA DOS SANTOS LIMA 25

49 11,444 78021766891 SILVANEIDE SIQUEIRA RIBEIRO --

50 11,444 78021766891 SILVANEIDE SIQUEIRA RIBEIRO --

51 11,188 08520424856 CLAUDECY ANTONIO DOS SANTOS 25

52 10,869 31896417817 SILVIA GOMES DOS SANTOS GONCALVES 25

53 10,660 22028802839 MARIA DE FATIMA PINHEIRO 25

54 10,625 30069682801 FERNANDA MINUCI FERNANDES DA CRUZ --

55 10,601 27463344886 IVY KATE NAKAHARA --

56 10,411 37162425860 ELAINE LEITE MENDES DE OLIVEIRA 25

57 10,399 05675437819 MARIA HELENA FREITAS CARES LACERDA 25

58 10,218 08326227889 EDENILDA DE SOUZA QUEIROZ 25

59 10,148 10511824840 RAQUEL COELHO --

60 09,594 15270448823 GLEISE CRISTINA CASTELAO 19
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61 09,490 20669507857 MARIA DE LOURDES MOTA 25

62 09,434 17358143850 ADRIANA SANTANA 25

63 09,434 39024610125 MARIA ZEZINHA PADILHA --

64 09,338 34007183864 PATRICIA APARECIDA GUIRAO 25

65 08,964 30696090821 KATIA DO CARMO LOPES SILVA 25

66 08,832 29415589850 SUELI DE OLIVEIRA CACULA 25

67 08,614 11729639836 ANTONIA NELSA GONCALVES DE QUEIROZ CAVALCANTE 25

68 08,560 30729647854 SILVANA RIBEIRO SOBRAL MARIM 25

69 08,306 44171102120 CELIA ALVES DE CARVALHO MORAES 25

70 08,204 16462359838 IVANA MARIA DOS SANTOS 25

71 08,197 36960842808 EDILENE DE SOUZA TENORIO --

72 08,172 35565859875 JULIANA LOUZADA DARDIS 25

73 08,000 04366655810 NILZA COSTA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 25

74 07,898 32326099885 MARIA JOSE DE AQUINO --

75 07,696 11885103808 LUZIA MARIA DOS SANTOS NUNES 25

76 07,610 42787776809 LALESKA DE OLIVEIRA ALMEIDA 25

77 07,539 39782567892 GEISIANE OLIVEIRA NOGUEIRA 25

78 07,426 16466775879 ANA PAULA MOSSO CONTI 25

79 07,312 29216246804 FABIANA ANDREA SANTANA 25

80 07,248 31868213803 VALDENICE GONCALVES 25

81 07,208 20444643818 KATIA CILENE LIMA 25

82 07,000 30446038890 ANDREIA FRANCISCA SOBRAL 25

83 06,956 13828705820 JOAO MARCELO ALFREDO 25

84 06,895 72609907834 ALTIVA BARBOSA LIMA --

85 06,839 09035130804 IONA GUTIERRES RIBEIRO 25

86 06,343 31007868821 VANUSA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES --

87 06,341 15387565870 CRISTIANE PEREIRA 25

88 06,336 35238539827 ADRIANA DE SOUZA DE OLIVEIRA / ADRIANA DE SOUSA DE OLIVEIRA 25

89 06,304 36926015813 SILMARA CEZAR FERNANDES 25

90 06,046 11731243812 KELEN ARAUJO DOS SANTOS ANTUNES / KELEN 25
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91 06,024 29241512873 RENATO GONCALVES DIAS 25

92 06,000 22028127848 EDELANE ALVES GAVASSI --

93 06,000 22394175877 CLEIDE APARECIDA DE SOUZA ZAMORO 25

94 05,940 04348711925 SIZIANE GIRELLI COSTA 25

95 05,693 11722425857 ELAINE LUZIA NICOLETE PEREIRA 25

96 05,244 36951259852 ANA MARIA DE SOUZA LIMA 25

97 05,196 22029986836 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 19

98 05,174 36681618871 PATRICIA VICENTE BARBOSA 25

99 05,172 17846994387 IOLETE SUZANA DE SOUZA NAKANO 25

100 05,162 13757450850 MARIA FERREIRA PARRA 25

101 05,000 11739390830 BEATRIZ CRISTINA GUIMARAES 25

102 04,939 27477580870 CRISTINA RAMOS / CRIS --

103 04,784 12928405879 MARGARIDA SILVA CARLOS 25

104 04,756 09750423860 INEZ VICENTE RIBEIRO 25

105 04,720 30498769801 ALESSANDRA FERREIRA GUIMARAES 25

106 04,588 04914128942 VIVIANI CAVALCANTE COSTA 25

107 04,584 37067779839 ELOISA FERNANDA DE MOURA BARBOZA 25

108 04,550 39605016842 PATRICIA ROCHA MESQUITA FONSECA 25

109 04,525 18178536862 ANGELA APARECIDA PRADO / ANGELA 25

110 04,346 11109268807 LAUDENI MOREIRA DA CRUZ 25

111 04,021 06092100843 ELIZABETE MARTINS DOS SANTOS --

112 04,000 26968993805 MARIA GONCALVES PEREIRA 25

113 04,000 14663083897 HELOINA FERREIRA PIRES DA SILVA 25

114 04,000 08036133857 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SOUZA 25

115 03,834 28907197822 ELAINE CALADO DA ROCHA 25

116 03,726 60955406900 MARCELO HIPOLITO 25

117 03,642 08651832877 MARIA CELIA DAS NEVES ARAUJO 25

118 03,610 30135316812 ARLETE SOUZA DA SILVA 25

119 03,442 31996571842 NATIELLE CRISTINA LIMA ANDRADE DA MOTA / NATIELLE CRISTINA LIMA ANDRADE --

120 03,370 26884902817 CRISTIANE HELOISA PASQUALI MENDES 25



GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação por Banca na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria  - Disciplina Específica - CLASSE - CICLO I EF - Classe

Diretoria - MIRANTE DO PARANAPANEMA
Página 5 de 10

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL CARGA HORÁRIA
DESEJADA

121 03,370 02395943983 GISELI APARECIDA DA SILVA 25

122 03,338 22607062829 GLEICE MARA CORREA DE MELLO 25

123 03,183 40054901820 ROSIMEIRE LOPES DOS SANTOS SILVA 25

124 03,152 39413450870 MARIA REGINA ALVES DE SOUZA 25

125 03,114 39561546817 TAUANE BARBOSA SOBRINHO 25

126 03,087 12109440813 IVONE MARIA DA SILVA SOBRINHO 25

127 03,064 04312398860 ELISABETH ORTEGA DA SILVA MENTE 25

128 03,000 22029937894 VALDIRENE RODRIGUES DE LIMA --

129 03,000 04739985802 ANA LUCIA FERNANDES GONCALVES / ANA LUCIA 25

130 02,994 11719903832 DEISE PEREIRA DA SILVA 25

131 02,918 30536165807 MAGNA RIBEIRO CAMPOS 25

132 02,612 31531399894 ROSANGELA DO AMARAL BORGES SILVA 25

133 02,502 38724600563 DEBORA RODRIGUES DE JESUS SOUZA 25

134 02,468 08038584856 MARIA AUZENIR DE CARVALHO 25

135 02,448 30057237808 REGINA LUCIA ROSA DOS SANTOS 25

136 02,401 33006751892 MARCIA REGINA DE SOUZA TELES 25

137 02,340 30287333825 LUCIANA LOPES DA SILVA 25

138 02,280 12109405821 DELMA APARECIDA PEREIRA 25

139 02,276 01554715970 MARIA DA CONCEICAO SILVA SOUZA 25

140 02,102 36772273800 GILMARA DA ROCHA LUZ LEITE 25

141 02,045 39617913844 TAMIRES APARECIDA COSTA SILVA 25

142 02,032 08715518884 ELISABETE MOREIRA BARBOSA COSTA 25

143 02,000 93047770620 MARIA ZELIA NUNES GIUBILEI 25

144 02,000 20634607871 JULIANA FATIMA DO NASCIMENTO SILVA 25

145 02,000 13235491880 MARIA LUIZA RAIMUNDO SCHNEIDER 25

146 02,000 06563088856 MARIA HILDA RUAS 25

147 02,000 06985552870 GILBERTO MASHATERU ITO 25

148 02,000 13389656898 ANDREA NASCIMENTO MOTA DE CASTRO 25

149 02,000 15786519805 ROSEMAR FERRAZ DE MOURA FAGUNDES 25

150 02,000 27351993807 ANDREIA VICENTE DOS SANTOS 25
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151 02,000 29997831837 ROSELI FRANCISCO CHAGAS 25

152 02,000 22028669810 JUNIOR PEREIRA LEITE / JUNIOR 25

153 02,000 31978025866 GILDA LIMA DE OLIVEIRA 25

154 02,000 30318341867 KELLY ELAINE VARGAS 25

155 02,000 32875403869 JEFFERSON ANTONIO DOS SANTOS BRANQUINHO 25

156 01,990 31175218871 WILSON CAMPOS DE OLIVEIRA 25

157 01,938 40490545823 REGIANI TORQUATO BEZERRA DA SILVA 25

158 01,888 35355923801 ROSICLEIDE APARECIDA CAETANO DA SILVA 25

159 01,782 25738116895 ROSILENE BEZERRA DA SILVA / ROSILENE 25

160 01,739 28794241864 SOLANGE DA SILVA ROCHA RAMOS --

161 01,658 26602586866 ANA CLAUDIA PANINI 25

162 01,564 35784162829 ELISANGELA APARECIDA MORAES MARIN --

163 01,362 25135556869 ILKA ARAUJO MAIA 25

164 01,312 08715532879 CELINA MONTECINO COSTA SILVA 25

165 01,294 29103918840 CLAUDETE TARIFA LIMA FABIANO --

166 01,274 27957082807 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 25

167 01,222 33671614897 TANIA DE ANDRADE MARQUES 25

168 01,188 34069894896 FABIANE PINHEIRO SANTANA TIZIANO 25

169 01,034 22165588855 GENIMARA MARCIA FERNANDES DE CASTRO 25

170 01,030 38683170829 LUCAS CONCEICAO DE OLIVEIRA 25

171 01,000 54138841920 DELSUITA MARQUES DOS SANTOS 25

172 00,980 06204715810 JOAO EDIMILSON BIANO DA SILVA 25

173 00,952 17117544805 ROSIVANIA GOMES DA SILVA 25

174 00,926 42861513870 ANA CAROLINA LIMA DE CARVALHO 25

175 00,870 08780057810 TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA MORAIS 25

176 00,868 26028772801 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 25

177 00,854 28313589817 IVONE DOS SANTOS DE SOUZA 25

178 00,814 14831870803 EDINALVA HORACIO DA SILVA 25

179 00,772 42071972813 LARICE XAVIER DOS SANTOS 25

180 00,732 42911251865 NAINA KAROLINE SANTOS CORDEIRO / NAINA KAROLINE SANTOS SOUZA 25
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181 00,722 31079693890 MARCELA GONCALVES DO CARMO MONTEIRO 25

182 00,690 38398315806 ANA CAROLINE DOS SANTOS CUSTODIO 25

183 00,672 30092286860 OLGA ZANATTO CORREA DOS SANTOS 25

184 00,630 40230438857 KELEY REGINA NUNES DA SILVA 25

185 00,610 34412403831 JOSIANE CAMARGO DA COSTA 25

186 00,552 34020363803 LUCILENE ALVES CORREIA 25

187 00,448 39628296876 LIDIA DA SILVA CARDOSO 25

188 00,438 29656771869 MARCIA MELHADO MEIRA 25

189 00,432 09757434817 MARCIA CRISTINA DA CRUZ FERREIRA 25

190 00,420 13818401837 JOICY IARA ALVES DOS SANTOS 25

191 00,394 33147781801 ELISANGELA DOS SANTOS CAETANO CHAPI 25

192 00,324 16466833828 ODILAELCE BIAZON PEREIRA 25

193 00,228 09745004880 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA CAVALCANTE 25

194 00,168 08584662871 ANTONIA CESARIO DE SOUZA --

195 00,166 06209476910 ROSANGELA NEGRÃO GOMES 25

196 00,050 43109544806 MONICA VIEIRA CORREIA 25

197 00,008 40242821820 DANIELA DA SILVA MOURA 25

198 00,000 25475364800 MARIA APARECIDA CALUMBY DOS SANTOS 25

199 00,000 97024597887 CELINA HAQUEMI OSAKO MARINHO 25

200 00,000 27975821870 REGIANE MENEZES DE SOUZA 25

201 00,000 32724045890 MIRIAN OLIVEIRA DE ANDRADE BARBOSA 25

202 00,000 41389587894 PAMELA MARINA TENORIO PASSOS 25

203 00,000 09273062806 JANETE DA SILVA MACEDO 25

204 00,000 30970990855 ELISAMARE DE OLIVEIRA COSTA --

205 00,000 08730723833 SOFIA APARECIDA BIAZON 25

206 00,000 01767090889 IZAURA MARQUES DA SILVA 25

207 00,000 05016426848 HILDA DE OLIVEIRA PRADO 25

208 00,000 07219788860 SELI ROSANE DE CAMPOS SOUZA --

209 00,000 10710794843 NEDIR DE SOUZA LISBOA 25

210 00,000 05270494841 LUCELIA REGINA PEREIRA 25
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211 00,000 16462401893 SILVIA ALVES DA SILVA SANTOS 25

212 00,000 07996274886 ANTONIO LINO DA SILVA 25

213 00,000 08767283870 MARIA ESMERALDA DOS SANTOS 25

214 00,000 12667664809 ELENICE BATISTA SOUZA SILVA 25

215 00,000 12667596897 LAUDICÉIA RODRIGUES MACHADO 25

216 00,000 13817969821 SHEILA CRISTINA DAMIÃO GOULARTE 25

217 00,000 11770982884 SUEIDY SANTOS ARAUJO 25

218 00,000 16448743855 WALKYRIA RODRIGUES DE ALMEIDA DOS SANTOS 25

219 00,000 83082727468 SANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 25

220 00,000 12928471820 CLEDSON MENDES DA SILVA 25

221 00,000 11727897897 TANIA REGINA ALVES DOS SANTOS 25

222 00,000 27477089859 CLAUDETE APARECIDA DE LIMA 25

223 00,000 11720019878 ANA CRISTINA BARRETO DOS SANTOS 25

224 00,000 16466821811 CACILDA DO CARMO LOPES / CACILDA 25

225 00,000 13819776850 AILZA DE ALMEIDA ROCHA SANTOS 25

226 00,000 27660542869 HAROLDO DOS SANTOS 25

227 00,000 63744384187 KATIUSCIA BELCHIOR PEREIRA 25

228 00,000 28720465858 LEANDRA DE OLIVEIRA 25

229 00,000 26825854852 CASSIA DO CARMO LOPES / CASSIA 25

230 00,000 26341887817 JOCIANE DA SILVA FERRO ANDRADE 25

231 00,000 16452131885 MARIA EDIMARA ALVES DO NASCIMENTO 25

232 00,000 87597055153 LUCIMARA MARINHO 25

233 00,000 29546185825 ROSANA SOARES BELLO 25

234 00,000 29840067800 VALERIA HERINGER SILVA CRUZ 25

235 00,000 31057030805 MELISSA CHISTINE ALMEIDA MACHADO 25

236 00,000 28177776894 ANDREIA GERSINA BARRETO 25

237 00,000 30708997813 SUELI SOARES DA SILVA 25

238 00,000 22030498807 EDNA DIAS ARAUJO 25

239 00,000 98953206120 VALERIA CRISTINA DOS SANTOS 25

240 00,000 31854191896 ELISANGELA LIMA DA SILVA 25
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241 00,000 31025622804 MÔNICA ELIAS DA SILVA COSTA 25

242 00,000 32285204809 LUZIA APARECIDA BARBOSA 25

243 00,000 34464488889 SELMA NASCIMENTO GOMES 25

244 00,000 34749234800 CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 25

245 00,000 32596991802 RAFAEL CONTINI QUIRINO --

246 00,000 34502146838 REGINALDO CALEGARI TIZIANO 25

247 00,000 34271647802 FERNANDO AUGUSTO DE SOUZA 25

248 00,000 34814579870 VANESSA MARQUES FERNANDES 25

249 00,000 36390323816 FRANCIELE DA SILVA 25

250 00,000 35619319873 ANA PAULA RAMOS ROCHA 25

251 00,000 35773932890 GISELE TATIANE DE OLIVEIRA BORGES 25

252 00,000 34011546801 WALTER ELIAS CALEGARI FILHO 25

253 00,000 36974745885 KARINA APARECIDA TORRES VIEIRA 25

254 00,000 38266015805 FRANCIELLY RAMOS 25

255 00,000 35809538851 ANGELICA CRISTINA DE OLIVEIRA 25

256 00,000 36951275890 BRUNA PEREIRA DA SILVA 25

257 00,000 37887632803 LUCILENE DE SOUZA OLIVEIRA 25

258 00,000 36611168869 NAYARA FERNANDA PEREIRA MACHADO 25

259 00,000 35944460857 AMANDA TOSTA 25

260 00,000 40704665840 JAQUELINE SANTANA DOS SANTOS 25

261 00,000 39965652830 VANDERLEIA APARECIDA DA SILVA --

262 00,000 41911230840 INGLID CAROLINE DA SILVA / INGLID 25

263 00,000 39131703836 SOLANGE APARECIDA SOCOSTIUC 25

264 00,000 34454168857 ANGELICA PEREIRA FERREIRA 25

265 00,000 40721164838 EVELIN GONCALVES PORTO DE JESUS 25

266 00,000 41151310808 LEANDRO DE ANDRADE SOUZA 25

267 00,000 41151343803 DAIANA LIMA DA SILVA 25

268 00,000 06903961984 EDINA VORPAGEL BIFF 25

269 00,000 40692347801 MARIA APARECIDA SANTOS LEONCO 25

270 00,000 45609083893 BRUNA DEMICO OLIVEIRA 25
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271 00,000 44806269808 TAMIRIS BARBOZA SANTANA 25
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1 56,534 06211264895 TEREZINHA LIMEIRA ANTONIO POR; ING; 19

2 54,360 17788663875 SILVANA VASCONCELOS COVALTERSUK POR; ING; 32

3 48,721 33063728896 JOSE EDUARDO DIAS ARAUJO ESP; POR; 19

4 44,269 11753486866 PEDRO MIRANDA PEREIRA POR; ING; 19

5 42,804 18630639865 MARIA GIVANILDA VIEIRA POR; ING; 19

6 42,231 72553014872 LOURDES TEIXEIRA SILVA POR; ING; 32

7 42,139 08038584856 MARIA AUZENIR DE CARVALHO POR; ING; 19

8 36,413 10550264876 JANE CRISTINA ROSA DOS REIS POR; ING; 9

9 36,244 29608876893 JAQUELINA DOS SANTOS SILVA MARCELINO POR; ING; 24

10 35,419 22028694840 NOELI ALVES DE MIRANDA SILVA POR; ING; 19

11 32,569 10728287153 MARIA APARECIDA FERREIRA POR; ING; 32

12 32,434 20445100818 SHIRLEI ANTONIA SCHMITZ POR; ING; 32

13 31,949 26862540840 SURLEY RODRIGUES DA SILVA GODOY POR; ING; 32

14 29,019 02857431988 ALESSANDRA FERNANDES PONCIANO PEREIRA POR; ING; 24

15 28,980 11770982884 SUEIDY SANTOS ARAUJO POR; ING; 19

16 27,856 14261425874 MARTA PEREIRA POR; ING; 24

17 27,372 26385839877 GISELIA VIEIRA DOS SANTOS POR; ING; 19

18 26,384 13665477808 JUCIMARA JOANA DE OLIVEIRA CRUZ POR; ING; 19

19 25,843 30069682801 FERNANDA MINUCI FERNANDES DA CRUZ POR; 19

20 25,500 30069682801 FERNANDA MINUCI FERNANDES DA CRUZ POR; 32

21 24,376 37145168839 ALINE MONIQUE RIBEIRO OLIVEIRA POR; ING; 19

22 23,910 08027043875 JOSE APARECIDO PATRICIO SILVA POR; ING; 32

23 23,780 12950110851 ROSENEI DA SILVA POR; ING; 19

24 20,677 23083629877 FERNANDA VIANA DE OLIVEIRA POR; ING; 19

25 20,316 30051985888 ROSEMILDE CLAUDIO POR; ING; 19

26 19,532 05675437819 MARIA HELENA FREITAS CARES LACERDA POR; ING; 19

27 18,344 12928405879 MARGARIDA SILVA CARLOS POR; ING; 19

28 17,808 36611228861 LUANA CARLA FERREIRA DA SILVA POR; ESP; ING; 19

29 17,552 05877609823 IRENE DE OLIVEIRA SOARES SOUZA POR; ING; 19

30 17,528 04914128942 VIVIANI CAVALCANTE COSTA POR; ING; 19
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31 17,180 06064545941 GISELE CRISTINA MARTINS DO NASCIMENTO POR; 19

32 17,172 30696090821 KATIA DO CARMO LOPES SILVA POR; ING; 19

33 16,770 14261489848 IVANEIDE SOARES DE OLIVEIRA POR; ING; 19

34 16,248 36885151882 FABIANA LUCIA BARBOSA DAMASCENA POR; ESP; ING; 19

35 16,144 08714736829 JACQUELINE DENISE MENDES BARRETO POR; ING; 19

36 15,447 36619947867 TAMIRES APARECIDA MOREIRA POR; ING; 19

37 14,669 30343394880 ELAINE DA SILVA VIDAL POR; ING; 19

38 14,663 17826443857 VANUSA CRISTIANA DOS SANTOS LIMA POR; ING; 19

39 14,156 32285204809 LUZIA APARECIDA BARBOSA POR; ING; 19

40 13,962 06092100843 ELIZABETE MARTINS DOS SANTOS POR; ING; 32

41 13,226 32679706870 LUZINETE TEIXEIRA DE LIMA ASSIS POR; ESP; 24

42 12,795 26884902817 CRISTIANE HELOISA PASQUALI MENDES POR; ING; 19

43 12,488 38724600563 DEBORA RODRIGUES DE JESUS SOUZA POR; ING; 19

44 12,453 34020363803 LUCILENE ALVES CORREIA POR; ING; 19

45 11,880 37945064809 ANGELICA VIEIRA DOS SANTOS POR; ING; 24

46 10,889 15270448823 GLEISE CRISTINA CASTELAO POR; ESP; ING; 19

47 10,832 42861513870 ANA CAROLINA LIMA DE CARVALHO POR; ING; 19

48 09,863 36245047897 FELIPE DO NASCIMENTO CORREA POR; ING; 19

49 09,698 08326227889 EDENILDA DE SOUZA QUEIROZ POR; ING; 19

50 09,236 12109440813 IVONE MARIA DA SILVA SOBRINHO POR; ING; 19

51 09,228 36188076862 ALINE ROSE DE CAMPOS SANTOS POR; ING; 19

52 08,964 33047322848 ODIRLENE TROIANI SILVA POR; ESP; 19

53 08,724 22030056880 ELIZABETE MATIAS DA SILVA POR; ING; 19

54 08,281 09490788830 FRANCISCA NEVES DE SOUZA POR; ING; 19

55 07,788 43322435873 DANIELY KAROLINE DOS SANTOS POR; ING; LIB; 19

56 07,088 84774800872 QUITERIA MARIA SANTOS POR; ING; 32

57 06,528 21988567866 EUCIANE PEREIRA DE SOUZA LEAL POR; ING; 19

58 06,304 38353299879 MAGNOSELI DO NASCIMENTO SENA POR; ESP; ING; 19

59 06,000 29335072850 MARCIA APARECIDA NUNES CHAPI POR; ING; 19

60 06,000 84160500900 EDNA FERNANDES GUEDES ZORZENON POR; ESP; ING; 19
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61 05,856 29839905830 TELMA COSTA DE OLIVEIRA GOES POR; ING; 19

62 05,828 22607062829 GLEICE MARA CORREA DE MELLO POR; 19

63 04,699 26095104890 IRACEMA SANTANA TAVARES POR; ING; 19

64 04,272 28159498810 NEIDE DOS SANTOS MELO POR; ING; 19

65 04,104 29728979860 DARCY FERREIRA CASSIANO POR; ING; 19

66 03,524 35608326830 PATRICIA LIMA DE ARAUJO POR; ING; 19

67 03,428 36723663829 JULIANA DEDUBIANI DO NASCIMENTO POR; ING; 19

68 03,370 02395943983 GISELI APARECIDA DA SILVA POR; ING; 19

69 03,312 27682630876 ANA PAULA AFFONSO DE SANTANA ALMIRANTE POR; ING; 32

70 02,799 30374810800 FRANCISCO AURELIO DOS SANTOS FERREIRA LIMA POR; ING; 19

71 02,700 05193706860 EUNICE BEZERRA DA SILVA LIMA POR; ING; 19

72 02,204 06563088856 MARIA HILDA RUAS POR; ING; 19

73 02,160 13819304843 DAIANA MIKAELEN MARTINS POR; ING; 19

74 02,037 09759992817 JACIREMA DE OLIVEIRA PADOIN POR; ESP; ING; 19

75 02,000 27351993807 ANDREIA VICENTE DOS SANTOS POR; 19

76 01,666 39650484817 MARISLAINE SIMONE LOURENCO POR; ING; 19

77 01,602 39921959883 ANDRESSA PAULA DE MOURA POR; ING; 19

78 01,531 35784162829 ELISANGELA APARECIDA MORAES MARIN POR; ING; 19

79 01,272 28707306830 SIDNEI DO CARMO LOPES POR; ING; 19

80 01,056 31474311857 IVONE MARIA DA SILVA SA POR; ING; 19

81 00,972 34951988810 JOSE MANOEL FILHO POR; ING; 19

82 00,936 33032659841 VANESSA DE SOUZA DE OLIVEIRA / VANESSA POR; ING; 32

83 00,900 42548407802 LETICIA SANTANA THOMAZ POR; ING; 19

84 00,792 25738116895 ROSILENE BEZERRA DA SILVA / ROSILENE POR; ING; 19

85 00,658 30498769801 ALESSANDRA FERREIRA GUIMARAES POR; ING; 19

86 00,336 10513994831 INEZ CRISTIANA SAPIA POR; ING; 32

87 00,123 43235991883 PAOLA CRISTINE DO NASCIMENTO SILVA POR; ING; 19

88 00,105 42323557823 ESTER SAMAI SANTOS POR; ING; 19

89 00,000 30536165807 MAGNA RIBEIRO CAMPOS POR; ING; 19

90 00,000 08780057810 TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA MORAIS POR; ING; 19
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91 00,000 16448743855 WALKYRIA RODRIGUES DE ALMEIDA DOS SANTOS POR; ING; 19

92 00,000 25627272821 MAURILENE ORDONE DE OLIVEIRA DOS SANTOS POR; ESP; ING; 19

93 00,000 23152946813 PURA LORENA RODRIGUEZ CUELLAR POR; ESP; ING; 19

94 00,000 16462359838 IVANA MARIA DOS SANTOS POR; ING; 19

95 00,000 30590764802 EDINEIA MARIA PEREIRA POR; ING; 19

96 00,000 36283456855 ELAINE PEREIRA DA SILVA SOUSA / ELAINE POR; ING; 32

97 00,000 31471996816 TAIS RIBEIRO BONFIM POR; ING; 19

98 00,000 34007183864 PATRICIA APARECIDA GUIRAO POR; ING; 19

99 00,000 40721164838 EVELIN GONCALVES PORTO DE JESUS POR; ING; 24

100 00,000 41734065842 FABRICIO AMORIM DOS SANTOS POR; ING; 19
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1 62,748 28532904840 LILIAN CRISTIAN DA SILVA HAGUINO CFB; MAT; 19

2 60,362 29462689857 ELIANA LEITE PEREZ MAT; FIS; 19

3 57,274 12094792811 ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS CESCO MAT; FIS; 19

4 40,684 29944905879 LEANDRO ALVES FEITOZA MAT; FIS; 32

5 38,012 30773791809 TATIANE DA SILVA SOUZA CFB; QUI; BIO; 32

6 34,080 35971227874 REGNES VINICIUS CELESTINO PALHUZI CFB; QUI; BIO; 32

7 33,372 00239962850 MARIZETE SANTOS SIMAO DE SOUSA CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

8 32,746 41239155824 CLEITON ARGEMIRO DOS SANTOS MAT; FIS; 19

9 32,405 36626375881 SUSLEY DE SOUZA GONCALVES MAT; FIS; 19

10 30,870 33990117840 ALINE BUENO DOS SANTOS CFB; BIO; 32

11 30,832 28572713875 ROSINEIDE PAZZINI FREITAS MAT; 19

12 28,296 33147781801 ELISANGELA DOS SANTOS CAETANO CHAPI MAT; FIS; 19

13 27,340 09022611850 MARIA APARECIDA TAVARES GUETZ CFB; QUI; BIO; 19

14 26,670 32676607855 ELIENE VIEIRA DE MELO CFB; FIS; MAT; 19

15 23,192 02463788160 BRUNA MONTOVANELLI LEAO DOS REIS BIO; CFB; QUI; 19

16 22,412 36926015813 SILMARA CEZAR FERNANDES MAT; FIS; 19

17 21,276 35547803839 EDMARCIA APARECIDA CORREIA QUI; FIS; MAT; 32

18 21,084 06903572902 BRUNO ARAUJO DA COSTA BIO; CFB; FIS; QUI; 19

19 20,570 38359371890 HUGO LEONARDO FERREIRA MAT; FIS; 19

20 20,436 22394175877 CLEIDE APARECIDA DE SOUZA ZAMORO MAT; 19

21 19,560 34271647802 FERNANDO AUGUSTO DE SOUZA MAT; FIS; CFB; 19

22 19,198 37250526898 CRISTIANE CORREIA MAT; FIS; 19

23 19,092 40373265824 RAUNI GUTIERRES PEREIRA MAT; FIS; 19

24 18,640 01523682809 AILTON FRANCISCO DOS SANTOS MAT; CFB; FIS; 24

25 18,474 40295518820 CAMILA MARIA GIORFI VENÂNCIO CFB; QUI; BIO; 24

26 18,008 22547527820 ALEX DEPIERI SANT ANA MAT; 19

27 17,326 37162425860 ELAINE LEITE MENDES DE OLIVEIRA BIO; CFB; QUI; 19

28 15,667 41327211831 ANA MARIA ALVES BARRETO CFB; FIS; QUI; BIO; 19

29 15,630 31531387888 DANIEL LOURENCO EMMERICH BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; 19

30 15,050 35138615831 LUCIANE MARIA DOS SANTOS QUI; FIS; MAT; 19
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31 14,948 16449513802 LUZIA PEREIRA DA ROCHA MAT; 19

32 14,676 22673178856 CARLA PEDRO DA SILVA MAT; FIS; 19

33 14,642 40230438857 KELEY REGINA NUNES DA SILVA CFB; QUI; BIO; 19

34 14,622 43074432845 RAYLIZE CAROLINA ALVES BIO; CFB; FIS; QUI; 19

35 14,040 40365198838 ANA CRISTINA DA SILVA GUETZ QUI; 19

36 13,832 11574722816 MARCIA CRISTINA VIANA DE SOUZA MAT; FIS; 19

37 13,596 43301332889 FRANTHESCO MACIEL DE LIMA CFB; FIS; QUI; BIO; 19

38 13,448 05875282819 ELIANA MARCIA TROMBINI GARCIA CFB; BIO; FIS; MAT; QUI; 19

39 13,440 25553831822 REGINA REINALDO DA SILVA FERREIRA CFB; QUI; BIO; 19

40 13,272 31952875870 ARIANE CARLOS GONCALVES MAT; FIS; 19

41 12,883 39580393168 SANDRA REGINA FABRICIO DOS SANTOS CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

42 12,616 08715518884 ELISABETE MOREIRA BARBOSA COSTA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 19

43 12,612 36772273800 GILMARA DA ROCHA LUZ LEITE CFB; QUI; BIO; 19

44 12,156 33239183803 LUCIANA BRAIDO DE SOUZA SANTOS MAT; FIS; 19

45 12,152 02699499927 EDSON FERNANDES COSTA CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

46 11,724 09035130804 IONA GUTIERRES RIBEIRO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 19

47 11,650 30751445843 ELAINE APARECIDA DAMACENO DE OLIVEIRA MAT; FIS; 19

48 11,441 34687236871 MARCELO SILVA DE BRITO CFB; QUI; BIO; 19

49 11,356 13828705820 JOAO MARCELO ALFREDO MAT; 19

50 11,242 10736834869 ERCILIA SANTANA DA SILVA MAT; FIS; 19

51 10,608 36379432809 JAQUELINE FATIMA DA CONCEICAO MAT; FIS; 19

52 10,000 03564224106 LILIAN ESQUINELATO DA SILVA MAT; 19

53 09,936 32434750826 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS SOUZA AZEVEDO LIMA MAT; FIS; 19

54 09,604 35749585875 ALINE DOS SANTOS SOUZA CFB; QUI; BIO; 19

55 08,772 34775368869 KATIA SANTANA GOMES BIO; CFB; 19

56 08,592 12092473808 IOLANDA RODRIGUES MENEZES CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

57 08,592 27046381879 LEIA DE CARVALHO MAT; CFB; FIS; 19

58 08,491 99115069168 GRISLAINE BELO DE SOUZA BIO; CFB; 32

59 08,412 36280619893 STEPHANIE KELLY BERNARDES LEAL SANTANA BIO; CFB; 19

60 08,232 35230997818 MARIA DE LOURDES SANTANA BENTO QUI; CFB; FIS; MAT; 19
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61 08,180 38683170829 LUCAS CONCEICAO DE OLIVEIRA QUI; FIS; 19

62 07,945 39173345857 GISELE IRIAS LANUTTE PINTO MAT; 24

63 06,188 36379432809 JAQUELINE FATIMA DA CONCEICAO CARVALHO MAT; FIS; 19

64 05,588 06526567819 MARIA DE FATIMA PAES DA COSTA MAT; BIO; CFB; 19

65 05,076 30273597892 ADRYANA MARIA VIEIRA GONCALVES QUI; FIS; 19

66 04,929 27477580870 CRISTINA RAMOS / CRIS MAT; FIS; 32

67 04,705 39617913844 TAMIRES APARECIDA COSTA SILVA BIO; CFB; QUI; 19

68 04,000 34502146838 REGINALDO CALEGARI TIZIANO MAT; 19

69 02,556 31834900808 LUCIENE APARECIDA DA SILVA GELLER MAT; FIS; 19

70 02,246 35526764818 ANA LIGIA SANCHES BIO; CFB; QUI; 24

71 02,132 38089376886 JAQUELINE MOREIRA SPERIDIÃO SOARES MAT; FIS; 19

72 01,927 29609165818 KAREN YURIE MIURA MAT; 24

73 01,888 35355923801 ROSICLEIDE APARECIDA CAETANO DA SILVA BIO; CFB; 19

74 01,510 29728089830 TELMA GOMES DA SILVA CFB; BIO; 19

75 01,454 22135955850 JOSY ALVES DO NASCIMENTO MAT; CFB; 19

76 01,368 35239447837 KALLIL GALILEU ANTONIO JORGE MAT; FIS; 19

77 00,755 43064872885 ADRIELE PAIVA DA CRUZ CFB; BIO; 19

78 00,740 29462998809 ELIZABETI DA SILVA FERREIRA CAVALCANTE CFB; QUI; BIO; 19

79 00,488 35685081847 RAFAELA DA SILVA AGUILLAR CFB; QUI; BIO; 19

80 00,340 39539867835 JESSICA APARECIDA DA SILVA NOVAIS CFB; BIO; 19

81 00,240 40714657867 CAMILA DOS SANTOS SILVA MAT; QUI; 19

82 00,235 40159232864 JANES PAMELA DE ARAUJO MAT; FIS; 32

83 00,217 07219788860 SELI ROSANE DE CAMPOS SOUZA CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

84 00,184 29103918840 CLAUDETE TARIFA LIMA FABIANO CFB; BIO; 19

85 00,060 43925202854 IZABELLI LOUISE TROIANI DE JESUS BIO; CFB; 19

86 00,000 09273062806 JANETE DA SILVA MACEDO BIO; CFB; 19

87 00,000 13230222873 VALDEMAR FRANCISCO DUARTE FILHO MAT; FIS; 19

88 00,000 07996274886 ANTONIO LINO DA SILVA CFB; BIO; 19

89 00,000 11557953856 MAURICIO RIBEIRO CFB; MAT; BIO; 19

90 00,000 16466821811 CACILDA DO CARMO LOPES / CACILDA MAT; FIS; 19
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91 00,000 26169064811 CLAUDIO FERNANDO MAURICIO GEREMIAS MAT; 19

92 00,000 26825854852 CASSIA DO CARMO LOPES / CASSIA MAT; FIS; 19

93 00,000 25135556869 ILKA ARAUJO MAIA CFB; BIO; 19

94 00,000 29245421899 AGUINALDO CICERO PEREIRA GUIMARAES CFB; BIO; 19

95 00,000 21501515888 FLAVIA CORREA ALVES DA SILVA CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

96 00,000 32724054881 EMILIANE JULIANI TAKEUTI QUI; FIS; 19

97 00,000 37311122805 CINTIA APARECIDA DA SILVA SCANHOLATO MAT; FIS; 32

98 00,000 39628296876 LIDIA DA SILVA CARDOSO CFB; BIO; 19

99 00,000 41766239854 LILYAN QUINELLI ALMEIDA MARTNS BIO; CFB; QUI; 19

100 00,000 42736613813 LEONARDO DE ALMEIDA SANTOS MAT; FIS; 19

101 00,000 43059692890 ELIZABETE KRONBERG DOS SANTOS CFB; FIS; QUI; BIO; 19
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1 49,272 04209260894 MARIA APARECIDA GALI ART; 19

2 28,766 36951278806 VANESSA FERNANDA DE JESUS SILVA ART; 32

3 24,120 96348259153 LUCILENE BARBOZA DOS SANTOS ART; 19

4 22,561 27104409890 RENATA ALMEIDA DA SILVA ART; 19

5 21,786 22029986836 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA ART; 19

6 19,898 39605016842 PATRICIA ROCHA MESQUITA FONSECA ART; 19

7 19,740 09748489809 VALDIRENE SANTOS GUIMARAES CARVALHO ART; 19

8 18,553 18194111846 MARCIA CRISTINA GOMES PEREIRA ART; 32

9 18,500 97024597887 CELINA HAQUEMI OSAKO MARINHO ART; 19

10 15,036 38072172824 ELIZEU GUEDES ANTUNES ART; 19

11 14,859 22028754842 ANDREIA CAETANO DOS SANTOS ART; 19

12 14,114 38401152801 LETICIA DOS SANTOS ROCHA FERRO ART; 19

13 12,332 31996571842 NATIELLE CRISTINA LIMA ANDRADE DA MOTA / NATIELLE CRISTINA LIMA ANDRADE ART; 19

14 11,448 36925989806 CAMILA CRISTINA DOS SANTOS ART; 19

15 11,094 09760135841 MARTA CRISTINA DE ARAUJO ART; 19

16 11,044 37067779839 ELOISA FERNANDA DE MOURA BARBOZA ART; 19

17 10,990 14817703814 MARIA APARECIDA DE JESUS ART; 19

18 09,626 38333933866 RENATA DE SOUZA ROCHA ART; 19

19 08,000 04366655810 NILZA COSTA DO NASCIMENTO OLIVEIRA ART; 19

20 07,450 34617683836 CAMILA RODRIGUES DA SILVA ALMEIDA ART; 19

21 07,218 26566900802 ELIANA MINATTI VENANCIO VICENSOTTO ART; 19

22 05,858 42101405890 EDER JACKSON DIOGO FRAZZATTO ART; 19

23 04,646 38356193818 SUHELEN VIANA DE LIRA ART; 19

24 02,106 09750145879 LUCIENE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO ART; 19

25 02,000 93047770620 MARIA ZELIA NUNES GIUBILEI ART; 19

26 02,000 20634607871 JULIANA FATIMA DO NASCIMENTO SILVA ART; 19

27 01,628 36142804890 KARINA EGIDIO PINAFFI ZAVATIERI ART; 19

28 01,368 09745004880 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA CAVALCANTE ART; 19

29 01,238 28907197822 ELAINE CALADO DA ROCHA ART; 19

30 00,560 28146150845 SANDRA SOARES ART; 19
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31 00,000 42980422860 DAIARA STELA MATIAS DA SILVEIRA ART; 19

32 00,000 44267559805 LEONARDO DA SILVA RAMOS ART; 19
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1 69,448 09566476850 CLOTILDE DE OLIVEIRA EDF; 19

2 35,917 36475623865 LEIDIANE VIEIRA FERNANDES SIEBRA EDF; 19

3 32,315 22028464844 DANILO CLEBER LIMA EDF; 19

4 22,617 33672408859 FERNANDA MARTINS VASCONCELOS VILELA EDF; 19

5 17,617 22026475890 MARIA DE FATIMA FELIX DE SOUZA EDF; 24

6 16,543 08520424856 CLAUDECY ANTONIO DOS SANTOS EDF; 19

7 15,104 34259745808 KATIA VIEIRA DO NASCIMENTO EDF; 19

8 14,446 28412650808 ANDREIA LEITE PEREIRA DE SOUZA EDF; 19

9 10,686 36805240808 SAVANA LAIZA PORTELA DOS SANTOS EDF; 19

10 08,846 35224475813 ANDERSON APARECIDO CELESTINO EDF; 19

11 08,326 42054565814 ANA CAROLINA ALVES DA COSTA TRINDADE EDF; 19

12 07,752 37280752802 EDER MAX GUIMARAES EDF; 19

13 07,544 41200102878 LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS EDF; 19

14 07,259 39597146886 ANDERSON CLEITON RIBEIRO DA CRUZ EDF; 32

15 05,936 39236165893 CLAUDIO MARLON ALVES LIMA EDF; 19

16 02,900 18412850807 ELIANA DA SILVA EDF; 19

17 02,844 35617650840 LORIANE DA SILVA SAN MARTIN EDF; 19

18 02,786 06596725960 VINICIUS DOS SANTOS DONATO EDF; 19

19 02,000 32875403869 JEFFERSON ANTONIO DOS SANTOS BRANQUINHO EDF; 19

20 00,962 45994016845 SARA LORAINE BARBOSA DE OLIVEIRA EDF; 19

21 00,550 05175185896 CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO EDF; CFB; 19

22 00,370 40790262851 CAMILA DE SOUZA RAMOS EDF; 19

23 00,316 40230442889 ARTHUR HENRIQUE AGUILAR BOTO EDF; 19

24 00,206 32638536865 NEIDE DOS SANTOS SILVA EDF; 19

25 00,189 40637706803 SANDERSON AUGUSTO DA CRUZ MOREIRA EDF; 32

26 00,146 45173569816 FABIANA MARIA PEREIRA EDF; 19

27 00,024 40424654806 VITOR PAULINO CAPELOTI / VITOR CAPELOTI EDF; 32

28 00,000 32678842843 CHARLENE ACIOLI DE PAES EDF; 19

29 00,000 31408434881 ROSIMEIRE BISPO PALMAS DA SILVA EDF; 19

30 00,000 36126443861 JUNIOR APARECIDO LOPES DA SILVA EDF; 19
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31 00,000 38236563847 WEVERTON GALVÃO DE OLIVEIRA EDF; 19

32 00,000 38129788810 ALINE APARECIDA DA SILVA EDF; 19

33 00,000 38919511837 CLEITON TARCISIO COSTA CHINELLI EDF; 19

34 00,000 40163081867 JAIRA FERNANDA DA SILVA EDF; BIO; 19

35 00,000 41891451812 ANGELICA RIBEIRO DA SILVA BEZERRA EDF; 19

36 00,000 41246715805 EDCARLA FERNANDA DOS SANTOS EDF; 19

37 00,000 42818806828 AMANDA SABRINA DE SOUZA EDF; 19

38 00,000 40057528888 LORRAIANE LAPA SIQUEIRA EDF; 19

39 00,000 42084982855 GUILHERME AUGUSTO DE ARRUMA EDF; 19

40 00,000 43024063803 CESAR HENRIQUE LOPES LOURENÇO EDF; 19

41 00,000 41798915812 WESLLEY SILVA DOS SANTOS EDF; BIO; 19

42 00,000 42076006800 BRUNA FERNANDA CASSIANO DA CRUZ / BRUNA EDF; 19

43 00,000 42274021821 LEONARDO HENRIQUE PEREIRA DE ARAUJO EDF; 19

44 00,000 39939788894 CHRISTIAN FERREIRA DE MERELES EDF; 19

45 00,000 42818926807 ALAN DA SILVA ANDRADE EDF; 19

46 00,000 43851786823 GIOVANI SILVA GONÇALVES EDF; 19

47 00,000 45134398828 WELLINGTON DO NASCIMENTO SILVA EDF; 19

48 00,000 45160529896 OSMAR VENÂNCIO JUNIOR EDF; 19

49 00,000 48026380860 CARLA CAROLINA DOS SANTOS SÁ EDF; 19

50 00,000 45200988829 STELLA DALVA SILVA SANTIAGO EDF; 19
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1 59,637 09750411854 IRACELIA ALVES FERREIRA HIS; SOC; FIL; GEO; 32

2 45,849 07299168804 JEREMIAS DE SOUZA GUANAES GEO; HIS; 32

3 40,429 14062398877 ISMAEL MONTAGNINI HIS; GEO; 19

4 35,750 08217985880 TANIA MARIA FELIX DE SOUZA HIS; 19

5 30,584 29404456802 GILMAR VICENTE RIBEIRO HIS; SOC; FIL; 19

6 24,668 13819695850 MARIA ELAINE DOS SANTOS FIL; 19

7 24,180 04577398940 NEIDE SOARES SANTOS HIS; SOC; 19

8 23,876 60955406900 MARCELO HIPOLITO HIS; ENR; GEO; 19

9 23,388 30667042890 VALERIA VASCONCELOS DO NASCIMENTO HIS; SOC; FIL; ENR; GEO; 19

10 23,204 06985552870 GILBERTO MASHATERU ITO GEO; HIS; SOC; 19

11 23,178 40025084801 BRUNA AUDRINA MONTEIRO DE SOUZA GEO; HIS; FIL; 19

12 22,748 00239924843 MARIA APARECIDA DE SOUZA HIS; ENR; 19

13 21,500 12092518844 DENIS ALEXANDRE DOS SANTOS FIL; 19

14 17,184 00499922875 MIGUEL ARCANJO DOS SANTOS GEO; HIS; SOC; FIL; 19

15 16,248 09522490814 DINAMAR GOMES OLIVEIRA FIL; PSI; HIS; SOC; 19

16 15,036 04206537836 JOSEFA MARQUES DA SILVA MARINHEIRO GEO; HIS; SOC; FIL; ENR; 19

17 14,400 06204715810 JOAO EDIMILSON BIANO DA SILVA HIS; GEO; 19

18 13,836 15214493843 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA HIS; GEO; 19

19 13,536 12928471820 CLEDSON MENDES DA SILVA GEO; HIS; 19

20 12,468 32031209841 LUCIMARA DOS SANTOS GEO; 19

21 12,434 00237041871 CELINA KIYOMI ITO GEO; HIS; 19

22 12,432 09762591844 EDILEUZA DA SILVA FIL; SOC; 19

23 11,964 22028127848 EDELANE ALVES GAVASSI GEO; HIS; 19

24 11,613 05877549820 ROSILENE VIEIRA CAVALCANTE LIMA HIS; 32

25 11,052 44833026805 FRANCIELE BALTAZAR ROCHA GEO; HIS; SOC; FIL; 19

26 10,500 39189974808 NATALIA MARTINS DE OLIVEIRA HIS; 24

27 10,304 39782567892 GEISIANE OLIVEIRA NOGUEIRA HIS; ENR; 19

28 09,443 34412403831 JOSIANE CAMARGO DA COSTA GEO; 19

29 09,058 32029991848 MARIA APARECIDA LOPES AGOSTINHO HIS; SOC; FIL; ENR; GEO; 19

30 06,912 35931872809 CLEIA VIEIRA SANTANA LIMA HIS; 19
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31 06,804 37194746824 RAFAEL COSTA LOURENCO HIS; GEO; 19

32 06,726 26868932812 MARCELO GONCALVES BARBOSA SOC; FIL; GEO; HIS; 19

33 05,544 51917858191 APARECIDA CESAR DA CRUZ ALVES HIS; FIL; 19

34 05,496 13757450850 MARIA FERREIRA PARRA HIS; ENR; 19

35 04,682 29803155830 SIMONE YURI TANIGUTI HIS; SOC; FIL; ENR; GEO; 19

36 04,000 26968993805 MARIA GONCALVES PEREIRA GEO; 19

37 04,000 08036133857 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SOUZA HIS; ENR; 19

38 03,960 15885277869 ELAINE CHAVES DA SILVA HIS; FIL; ENR; 19

39 03,276 38600265851 DAIENE FERNANDES DOS SANTOS CANHADA GEO; 19

40 03,169 29120635826 SANDRO PEREIRA GEO; HIS; SOC; FIL; 19

41 02,922 38821588831 HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA HIS; SOC; FIL; ENR; 19

42 02,100 40973828889 JANAINA DA SILVA LIMA GEO; 19

43 01,582 28465618852 MARIA CRISTIANE DE ALMEIDA SILVA HIS; ENR; 19

44 01,494 38782900809 ANDREIA DOMINGUES DA SILVA HIS; ENR; 19

45 01,124 43075609811 RICHERD STEFFANO PEREIRA DOS SANTOS HIS; SOC; FIL; ENR; 19

46 01,024 07455563884 IRENE REIS DA SILVA HIS; GEO; 19

47 00,994 38821588831 HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA HIS; SOC; FIL; ENR; 19

48 00,384 36918485830 JACKELINE CRISTINA DE ARAUJO OLIVEIRA HIS; SOC; FIL; ENR; 19

49 00,264 14831870803 EDINALVA HORACIO DA SILVA GEO; HIS; FIL; 19

50 00,252 09757434817 MARCIA CRISTINA DA CRUZ FERREIRA GEO; HIS; 19

51 00,226 35603649810 SIMONE XAVIER BEZERRA / SIMONE HIS; ENR; 19

52 00,175 44238457846 RODRIGO GONCALVES DA SILVA HIS; SOC; FIL; ENR; 19

53 00,068 38470708864 VANESSA CAMARGO DOS SANTOS OLIVEIRA / VANESSA HIS; ENR; 19

54 00,004 13533723836 VALMIR ULISSES SEBASTIAO GEO; 19

55 00,000 09750377818 LAZARA VIANA DE SOUZA HIS; SOC; FIL; 19

56 00,000 11727897897 TANIA REGINA ALVES DOS SANTOS HIS; 19

57 00,000 16933793842 JONATHAS MOREIRA SILVA HIS; GEO; 19

58 00,000 30527157805 ELAINE DE ALMEIDA AGUIAR GEO; HIS; 19

59 00,000 31320505805 DAYANI MICHELLY DUARTE BRAMBILLA GEO; SOC; FIL; 19

60 00,000 32897955864 FERNANDA DE SOUZA NARDI SILVA GEO; HIS; 19
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61 00,000 36413973838 GIOVANI FERNANDO CARDOSO FIL; 19

62 00,000 43734388899 ULISSES FERNANDO DIAS FLAUZINO GEO; 19

63 00,000 37471220864 HELLEN CRISTINA SANTOS GEO; HIS; SOC; FIL; 19

64 00,000 07499591930 PAULO HENRIQUE RAIMUNDO PEREIRA GEO; 19

65 00,000 45562064804 PEDRO HENRIQUE DE MELO VASCONCELOS DE MENDONÇA HIS; SOC; FIL; ENR; 19
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1 22,134 08585668857 DORALICE FERREIRA NUNES DA SILVA OFC; 32

2 17,522 64796922920 VANIA LUCIA DE CARVALHO CUNHA OFC; 19

3 13,144 75261537991 MARIA SALETE FLORENTINO OFC; 19

4 11,513 38364251813 JOYCE APARECIDA DA SILVA OFC; 19

5 07,959 11722425857 ELAINE LUZIA NICOLETE PEREIRA OFC; 19

6 05,000 11739390830 BEATRIZ CRISTINA GUIMARAES OFC; 19

7 04,767 35565859875 JULIANA LOUZADA DARDIS OFC; 19

8 04,140 20669507857 MARIA DE LOURDES MOTA OFC; 19

9 04,000 36951259852 ANA MARIA DE SOUZA LIMA OFC; 19

10 02,477 08651832877 MARIA CELIA DAS NEVES ARAUJO OFC; 19

11 02,204 12109405821 DELMA APARECIDA PEREIRA OFC; 19

12 02,161 01554715970 MARIA DA CONCEICAO SILVA SOUZA OFC; 19

13 02,000 13389656898 ANDREA NASCIMENTO MOTA DE CASTRO OFC; 19

14 02,000 30729647854 SILVANA RIBEIRO SOBRAL MARIM OFC; 19

15 01,208 31868213803 VALDENICE GONCALVES OFC; 19

16 00,952 17117544805 ROSIVANIA GOMES DA SILVA OFC; 19

17 00,854 28313589817 IVONE DOS SANTOS DE SOUZA OFC; 19

18 00,000 72609907834 ALTIVA BARBOSA LIMA OFC; 32

19 00,000 78021766891 SILVANEIDE SIQUEIRA RIBEIRO OFC; 32

20 00,000 40054901820 ROSIMEIRE LOPES DOS SANTOS SILVA OFC; 19

21 00,000 30970990855 ELISAMARE DE OLIVEIRA COSTA OFC; 19

22 00,000 30287333825 LUCIANA LOPES DA SILVA OFC; 19

23 00,000 01767090889 IZAURA MARQUES DA SILVA OFC; 19

24 00,000 13235491880 MARIA LUIZA RAIMUNDO SCHNEIDER OFC; 19

25 00,000 14663083897 HELOINA FERREIRA PIRES DA SILVA OFC; 19

26 00,000 05270494841 LUCELIA REGINA PEREIRA OFC; 19

27 00,000 12667596897 LAUDICÉIA RODRIGUES MACHADO OFC; 19

28 00,000 15786519805 ROSEMAR FERRAZ DE MOURA FAGUNDES OFC; 19

29 00,000 13819776850 AILZA DE ALMEIDA ROCHA SANTOS OFC; 19

30 00,000 63744384187 KATIUSCIA BELCHIOR PEREIRA OFC; 19
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31 00,000 28720465858 LEANDRA DE OLIVEIRA OFC; 19

32 00,000 26341887817 JOCIANE DA SILVA FERRO ANDRADE OFC; 19

33 00,000 16452131885 MARIA EDIMARA ALVES DO NASCIMENTO OFC; 19

34 00,000 30708997813 SUELI SOARES DA SILVA OFC; 19

35 00,000 22030498807 EDNA DIAS ARAUJO OFC; 19

36 00,000 31025622804 MÔNICA ELIAS DA SILVA COSTA OFC; 19

37 00,000 35238539827 ADRIANA DE SOUZA DE OLIVEIRA / ADRIANA DE SOUSA DE OLIVEIRA OFC; 19

38 00,000 36390323816 FRANCIELE DA SILVA OFC; 19

39 00,000 35809538851 ANGELICA CRISTINA DE OLIVEIRA OFC; 19

40 00,000 36951275890 BRUNA PEREIRA DA SILVA OFC; 19

41 00,000 37887632803 LUCILENE DE SOUZA OLIVEIRA OFC; 19

42 00,000 41151310808 LEANDRO DE ANDRADE SOUZA OFC; 19

43 00,000 41151343803 DAIANA LIMA DA SILVA OFC; 19

44 00,000 45609083893 BRUNA DEMICO OLIVEIRA OFC; 19

45 00,000 44806269808 TAMIRIS BARBOZA SANTANA OFC; 19
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1 17,096 16316208863 CLAUDIANA MENDES DA SILVA EEM; 19

2 13,284 11732165882 MARIA JOSE DE ARAUJO RICCI EEM; 19

3 12,908 09566476850 CLOTILDE DE OLIVEIRA EEM; 19

4 09,373 38364251813 JOYCE APARECIDA DA SILVA EEM; 19

5 00,000 93047770620 MARIA ZELIA NUNES GIUBILEI EEA; 19

6 00,000 29997831837 ROSELI FRANCISCO CHAGAS EEM; 19

7 17,548 22607062829 GLEICE MARA CORREA DE MELLO EEM; 19

8 09,398 22028760818 CRISTIANE ROBERTA DE FRANCA EEM; 24

9 08,000 04366655810 NILZA COSTA DO NASCIMENTO OLIVEIRA EEM; 19

10 00,000 31996571842 NATIELLE CRISTINA LIMA ANDRADE DA MOTA / NATIELLE CRISTINA LIMA ANDRADE EEM; 19

11 00,000 34259745808 KATIA VIEIRA DO NASCIMENTO EEM; 19

12 15,536 33672408859 FERNANDA MARTINS VASCONCELOS VILELA EEM; 19

13 03,358 10511824840 RAQUEL COELHO EEM; 19

14 03,196 22029986836 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA EEM; TGD; 19

15 02,896 21788621875 GILMARA BARROS BERNARDES COSTA EEM; TGD; EEA; EEF; 32

16 01,640 13818093830 DULCINEIA ARAUJO GABRIEL EEM; EEA; 19

17 00,000 30536165807 MAGNA RIBEIRO CAMPOS EEM; 19

18 00,000 27351993807 ANDREIA VICENTE DOS SANTOS EEM; 19


